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Beträffande klädsel, så var Tomas för det mesta iklädd en grå/brun trenchcoat som saknade skärp i midjan. Materialet var troligtvis poplin och ej utav ull.

Harry har ingen minnesbild av att Tomas vid något tillfälle bar huvudbonad.

Under denna trenchcoat så bar Tomas vanligtvis en kavaj/blazer och under kavajen en skjorta.

Harry har ingen minnesbild av att Tomas brukade ha någon väska med sig eller någon annan attiralj som han bar på.

Fysisk och psykisk status

Harry är övertygad om att Tomas missbrukade alkohol i allt för hög grad. Det var också detta missbruk som resulterade i detta okontrollerbara beteenden som Tomas vid åtskilliga tillfällen visade.

Som tidigare har beskrivits så fick Harry vid ett tillfälle ett knytnävsslag i magen utav Tomas och i samband med detta så kallade Tomas Harry för "socialistsvin".

Tomas var på intet sätt i fysisk topptrim. Han var snarare en person på gränsen till alkoholism och hade ett beteende som gjorde att Harry var rädd att hans syster Ulla for illa då hon levde tillsammans med denne Tomas.

Tomas var också en mycket hemlighetsfull person som var noga med att planlägga allt han företog sig. Detta kunde gälla inköp, resor eller t.ex. detta faktum att han sökte medlemskap och utflyttade till Danmark i början av år 1986. Harry är övertygad om att Tomas under lång tid har planerat detta, men att han inte för någon har förtäljt något.

Harry uppger att han under de år han träffat Tomas, har lärt sig ganska mycket beträffande hur denne tänker och fungerar. Harry är övertygad om att skulle Tomas på något sätt ha medverkat i mordet på statsminister Olof Palme, så har han inte för någon berättat något som kan koppla samman honom med mordet. Detta inkluderar då att Tomas ej har berättat någonting för sin sambo Ulla [MASKATM]

Den 28 februari 1986

Harry uppger att han själv fick vetskap om att Palme var mördad via sin son som ringde någon gång på natten till den 1 mars 1986.
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